Da Roma, vidi letere di 12 zugno. Come l'acordo tra Franza e Spagna è seguito, a la division dil regno; el li oratori insieme sono andati dal papa. Il papa atende a ruinar colonesi e saveleschi, e non li vole a misericordia, ma li vol tuor il stato; *videlicet*, a quelli di Palestrina, Castel Novo de Zacharolo, qualli non se hanno impazato, e li vol lassar li castelli al papa, e poter star a Roma; el papa non vol questo. *Item*, il signor Prospero e Fabricio Colona stanno mal, e cussì il cardinal Colona; sì che questo acordo di Franza e Spagna fa andar li baroni dispersi. Tutti aspeta, come si aproxima francesi, di levarse, e dubitassi in Roma sarà gran carestia; e il cardinal Roan, si dice, come li francesi saranno passati nel Reame, verà li a Roma. *Item*, è stà fato li comessarij, per mandar a proveder di fuora per alozamento di francesi vieneno, e cussì in la terra; e Orsini, fra pochi dì, cavalcha verso l'Aquila in favor di Hironimo di Gaiofi, cao di parte. El duca Valentino, è a campo a Piombino, à carestia di vivere per le vituarie, e di Roma se li manda pan et vino *etc.*

A Brexa, a dì 11 zugno, achadete, che la ymagine dil Crucifixo del domo *emisit lacrimas* e *subsequenter* continua certi miracoli, *sanat claudos et aliis gravissimis morbis vexatos.*

Alexander papa VI.

Universis et singulis praesentes litteras inspecturis salutem et

apostolicam benedictionem.

Cum superioribus mensibus, pro suscepta contra perfidos turcas, christiani nominis acerimos hostes, expeditione, indulgentias, jubilei et cruciatae, in omnibus civitatibus, terris et locis temporali dominio dilecti filii, nobilis viri Augustini Barbadici, ducis et incliti venetorum Domini subiectis, sub certis modo et forma et tempore concesserimus, prout in aliis nostris desuper sub plumbo expeditis litteris latius continetur, ac intellexerimus, ex eo, quod predictae nostrae litterae indulgentiarum hujusmodi in tempore publicari non potuerunt, speratos fructus ex eis percipi non potuisse; idcirco, animarum saluti, quantum cum Deo possumus, consulere volentes, praefatorum ducis et Domini supplicationibus [66] inclinati, tempus dictarum litterarum jubilei et cruciatae hujusmodi, usque ad festum assumptionis Beatae Mariae de mense augusti proxime futuri inclusive, sub eisdem modo et forma, ac omnibus clausulis in dictis litteris contentis, auctoritate apostolica, tenore praesentium, extendimus et prorogamus, non obstantibus omnibus, haec quae in dictis litteris voluimus, non obstante caelerisque contrariis quibuscumque.